Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de contabilidad 
para los cuales se ha aplicado las Normas Internacionales de Información Financieras 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2017 se cuenta 
con un Activo Total de $ 424.44 (cuatrocientos veinte y cuatro 44/100, siendo el valor en efectivo 
y cuenta bancaria $243.39, un crédito tributario por retenciones de renta y de IVA por $181.05. 

4. Un pasivo de $ 24.44 (veinte y cuatro 44/100) que corresponde el valor a pagar en enero 2018 
al SRI del mes de diciembre 2017.